
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

52/131/2009

2009-11-30

UCHWAŁA NR 52/131/2009
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 25 listopada 2009 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2009 rok

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 oraz w związku z art. 187 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o
finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z późn. zmianami) oraz Uchwały Nr
199/XXX/2008 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 15 grudnia 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu
Powiatu Skarżyskiego na 2009 r. § 11 pkt 3

uchwala się, co następuje:

§ 1

Wprowadza się zmiany w budżecie powiatu na 2009 rok, a mianowicie:

1. Przenosi się planowane wydatki budżetowe pomiędzy Jednostkami Organizacyjnymi Jednostki
Samorządu Terytorialnego w:
� Dziale 851 „Ochrona zdrowia”
� Rozdziale 85156 „Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego”
w ogólnej kwocie zł: 153
i tak:
Dział Rozdział § z jednostki organizacyjnej Kwota Dział Rozdział § do jednostki organizacyjnej Kwota
851 85156 4130 Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii 77,00 851 85156 4130 Powiatowy Urząd Pracy
153,00

Zespół Placówek Opieki, Wychowania i Interwencji Kryzysowej 'Przystań' 76,00
Razem 153,00 Razem 153,00

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Zarządu Powiatu Skarżyskiego



w.z Leszek Lepiarz
Członkowie Zarządu
uczestniczący w posiedzeniu:

1. Artur Berus
2. Jolanta Garbala
3. Janusz Ordyński
Uzasadnienie

W wyniku zgłoszonej przez Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii i Zespół Placówek Opieki,
Wychowania i Interwencji Kryzysowej „Przystań” nadwyżki w planie wydatków w dziale 851
rozdz.85156 §4130 „Składki na ubezpieczenia zdrowotne” przenosi się z tych jednostek kwotę zł: 153
do Powiatowego Urzędu Pracy w związku ze zgłoszonym przez tę jednostkę niedoborem w tej samej
klasyfikacji budżetowej.

 

Data wytworzenia : 2009-11-30 01:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2009-11-30 01:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Karina Wiśniewska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-25 08:57,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


